

Årsredovisning

AB Camilla Pettersson

559306-0956

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Camilla Pettersson
2024-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet riktad mot företag, offentlig verksamhet och ideell sektor inom främst social hållbarhet, och folkhälsa. Företaget bildades i mars 2021.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	1 016	628	133
Resultat efter finansiella poster	962	509	123
Soliditet %	69	69	76

Nettoomsättningens ökning har sin förklaring i att företaget fått flera större och tidsmässigt längre uppdrag än föregående år, då intäkterna främst kom från föreläsningar och kortare konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	104 208	304 081
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		304 081	-304 081
- Årets resultat			572 776
- Belopp vid årets utgång	25 000	208 289	572 776

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	208 289
Årets resultat	572 776
Summa	781 065

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	380 000
Balanseras i ny räkning	401 065
Summa	781 065

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 015 585	628 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 015 585	628 080
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-39 916	-29 228
Personalkostnader	2 -13 141	-89 517
Summa rörelsekostnader	-53 057	-118 745
Rörelseresultat	962 528	509 335
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	17
Räntekostnader och liknande resultatposter	-74	-25
Summa finansiella poster	-46	-8
Resultat efter finansiella poster	962 482	509 327
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-240 000	-126 000
Summa bokslutsdispositioner	-240 000	-126 000
Resultat före skatt	722 482	383 327
Skatter		
Skatt på årets resultat	-149 706	-79 246
Årets resultat	572 776	304 081

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 074 483	75 000
Övriga fordringar	60 495	17
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 134 978</i>	<i>75 017</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	556 058	804 353
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>556 058</i>	<i>804 353</i>
Summa omsättningstillgångar	1 691 036	879 370
SUMMA TILLGÅNGAR	1 691 036	879 370

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	208 289	104 208
Årets resultat	572 776	304 081
<i>Summa fritt eget kapital</i>	781 065	408 289
Summa eget kapital	806 065	433 289
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	457 022	217 022
Summa obeskattade reserver	457 022	217 022
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	183 984	65 107
Övriga skulder	235 465	155 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder	427 949	229 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 691 036	879 370

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Lindesberg

Camilla Pettersson

Camilla Pettersson

2024-03-05